

OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

SEMARNAT
SECRETARÍA DE
MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



No. Solicitud

Folio: 123/OF.C./106

Fecha: 06/07/2017

C. Cruz García Carlos Julian
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre(s)

Adscripcion: I Delegacion Nivel y Puesto: OB1
Jefe de Departamento.

Hago de su conocimiento que usted ha sido comisionado a:

Cabo San Lucas, Mpio. De Los Cabos, B.C.S.

Durante 1 dias, del 06 de Julio al 6 de Julio del 2017

Con el objeto de: Notificar Resoluciones de Diversos Procedimientos.

Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave
presupuestal: _____

SELLO DE COMPROBACION

LUGAR	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE	IMPORTE ASIGNADO MN
Cabo San Lucas, Mpio. De Los cabos.	0.5	1,700.00	850.00	850.00
OTRO (ESPECIFICAR EN OBSERVACIONES)				
TOTAL				850.00

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

ENTERADO DE LA COMISION Y
RECEPCION DE VIATICOS

ELABORA
COORDINACIÓN
ADMINISTRATIVA

Dr. Jorge Iván Cáceres Puig
Delegado Federal de la SEMARNAT en B.C.S.

Lic. Carlos Julian Cruz Garcia
COMISIONADO

Lic. Jose Luis Monteverde Duarte
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS



MARISCOS LAS TRES ISLAS S DE RL DE
CV
MTI110606CFA
CALLE REVOLUCION SN -SN
Col. BENITO JUAREZ
CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR.
CP. 23469 MEXICO

Regimen Fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES

FACTURA unica PS1FACT0000013082
Fecha/Hora Emisión 2017-07-07T22:18:40

Folio Fiscal 085399D7-C516-415D-B553-94E9 BA327515 No. Certificado Digital 00001000000403046335

Receptor del Comprobante fiscal

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
MELCHOR OCAMPO E/ LIC. PRIMO VERDAD Y PROFE. MARCELO RUBIO
1045
Col. CENTRO
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR
C.P. 23000 MEXICO
R.F.C. SMA941228GU8

Expedido en:
CALLE REVOLUCION SN -SN
Col. BENITO JUAREZ
CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR
C.P. 23469 MEXICO
MATRIZ

Productos/Servicios

Cantidad	Concepto	Unidad	Precio Unitario	Importe
1.0000	CONSUMO	PZA	\$807.76	\$807.76

Nota: ESTA FACTURA SUSTITUYE A LA FACTURA 000013078 POR ERROR EN DATOS FISCALES DEL DIA 06/06/17.

Importe con letra:
NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MONEDA NACIONAL CON 00/100 M.N.

Subtotal	\$807.76
IVA 16.00%	\$129.24
Total	\$937.00

Numero de Cuenta Pago:1377

Método de Pago: 28 TARJETA DE DÉBITO

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

Condiciones de Pago: A 0 DIAS

Sello Digital del CFDI:

Byqm3J4UGf6ID7W0MhqvMxNE3lgzU9pe83jYSzCnnb1BmxsoVqsR/HaaXXP3teRXIY/JhL6Dos89+LFEV/NK5D72jCeToPlxrEQbTaQ5p18Wxjct27IcuW7+TkmlG0r+JKvWoCJYyKwJ1qO/qXKW00EpgyKB9
xSofMIOrNkOE130Bg/s0JmJ/wmEMvqCnsuHNCK9u0BYE0m5E08TP8aEA8kxRunS/NuInLDb7jV8yq7V19vU8vwJpGC8zQPsGBLTLjKhsCvm2FCarXRhA16JSNIOIF2NFg5dZoxZjUdNpC0TixhrsGpgpLQis86Wv2
Xy++rY/Pc7QL2QA==



Sello Digital del SAT:

NMhbaTg39LpVHVorXCToFkSbMht+GZiAvTZLq5JaFFsGUu8r8WP2vHu/Qd+8FdjSvWVm7bLWICDkcU8IMVE/Q87h/JSQq2nCd7SJU3C3jd3MS9Z4Q8bMiiDuHWC/b
LTD0dPNuNwR4BumpOI+UhsD4bbt+TrgnZIVuSc9WJbCf27vK9akYXRavYWWVrrSVsnIKTDZPNuMF1ENVteR1MLRcjKTFPyTXVstHqS/81tqKubHRAgImTAIzkiKqY
O8bMzwypMnOLU9B3Ykv8rHtlbLay4nSdUbChW8rnxDH0KE8ildvReE2Kg3p6MZGUSN0LfwbHXmuZRTfrUemhSFwbg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]085399D7-C516-415D-B553-94E9BA327515[2017-07-07T22:18:53]Byqm3J4UGf6ID7W0MhqvMxNE3lgzU9pe83jYSzCnnb1BmxsoVqsR/HaaXXP3teRXIY/JhL6Dos
89+LFEV/NK5D72jCeToPlxrEQbTaQ5p18Wxjct27IcuW7+TkmlG0r+JKvWoCJYyKwJ1qO/qXKW00EpgyKB9xSofMIOrNkOE130Bg/s0JmJ/wmEMvqCnsuHNCK9u0
BYE0m5E08TP8aEA8kxRunS/NuInLDb7jV8yq7V19vU8vwJpGC8zQPsGBLTLjKhsCvm2FCarXRhA16JSNIOIF2NFg5dZoxZjUdNpC0TixhrsGpgpLQis86Wv2Xy++rY/Pc7
QL2QA==[00001000000404998014]]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014

Fecha y hora de certificación: 2017-07-07T23:18:53